

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๒
ตำบลบ้านโพธิ์ เทศบาลตำบลบ้านโพธิ์ อำเภอเมืองสุพรรณบุรี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านโพธิ์ อำเภอเมืองฯ จังหวัดสุพรรณบุรี
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๗๐,๗๐๐.-บาท
๔. ลักษณะงาน
เริ่มจากถนนลาดไถนด-เตาอิฐ ถึงบริเวณบ้านนายถัด กลิ่นหอมดี ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร
หนา ๐.๑๕ เมตร ระยะทางยาว ๑๘๕.๐๐ เมตร (รายละเอียดตามเทศบาลตำบลบ้านโพธิ์กำหนด)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ พฤษภาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๔๗๐,๗๐๐.-บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๕.๑ พร. ๔
- ๕.๒ พร. ๕
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | |
|----------------|-------------|---------------------|
| ๑. นายณรงค์ | กลิ่นพจน์ | ประธานกรรมการ |
| ๒. นางศศิธร | พิมพ์รุณ | กรรมการ |
| ๓. นางสาวชญาภา | เรือนใจมั่น | กรรมการและเลขานุการ |

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ปร.5

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลบ้านโพธิ์ อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านโพธิ์

สถานที่ก่อสร้าง เริ่มจากถนนลาดยางสายลาดไทรนาค - เตาอู่สู ถึงบริเวณบ้านนายถัด กลิ่นหอมดี


ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ระยะทางยาว 185.00 เมตร

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 27 พฤษภาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	ราคาต้นทุน	FACTORF	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุน	345,957.68	1.3607	470,744.62	
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง			470,744.62	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ ตัวอักษร (เงินสี่แสนเจ็ดหมื่นเจ็ดร้อยบาทถ้วน)		คิดเพียง	470,700.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณรงค์ กลั่นพจน์)

ลงชื่อ..........กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางศศิธร พิมพ์รุณ)

ลงชื่อ..........กรรมการและเลขานุการ

(นางสาวชญาภา เรือนใจมั่น)

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและแรงงานค่าก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง เริ่มจากถนนลาดยางสายลาดโดนด - เตาอิฐ ถึงบริเวณบ้านนายถัด กลิ่นหอมดี ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร ระยะทางยาว 185.00 เมตร

ประมาณราคาโดย นายณรงค์ กลั่นพจน์

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 27 พฤษภาคม พ.ศ.2565

แผ่นที่ 1

ปร.4

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	ทรายถมรองพื้นทาง	44.40	ลบ.ม.	400.00	17,760.00	99.00	4,395.60	22,155.60	- เผื่อยุบ 20%
2	คอนกรีตรูปลูกบาศก์ 15X15X15 ซม. กำลังอัดประลัย 280 กก./ตร.ซม.	111.00	ลบ.ม.	1,790.00	198,690.00	306.00	33,966.00	232,656.00	
3	ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 ชนิดสี่เหลี่ยมจัตุรัส เหล็ก ศก. 6.00 มม. ขนาดตาราง 0.15X0.15 เมตร	740.00	ตร.ม.	90.00	66,600.00	5.00	3,700.00	70,300.00	
4	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 ยาว10.00 เมตร ศก. 19.00 มม.	240.84	กก.	28.68	6,907.29	2.90	698.44	7,605.73	- 10.80 เส้น
รวมยอด								332,717.33	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณรงค์ กลั่นพจน์)

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางศศิธร พิมพูน)

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ

(นางสาวชญาภา เรือนใจมัน)

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและแรงงานค่าก่อสร้าง

แผ่นที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง เริ่มจากถนนลาดยางสายลาดโดนด - เตาอิฐ ถึงบริเวณบ้านนายถัด กลิ่นหอมดี ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ระยะทางยาว 185.00 เมตร

ปร.4

ประมาณราคาโดย นายณรงค์ กลั่นพจน์

ประมาณราคา เมื่อวันที่ ๕๗ พฤษภาคม พ.ศ.2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ยกยอดมา							332,717.33	
5	ลวดผูกเหล็ก	7.00	กก.	60.05	420.35	-	-	420.35	
6	ยางมะตอย	4.00	กก.	18.00	72.00	-	-	72.00	
7	งานไม้แบบรวมคร่า	13.87	ตร.ม.	267.00	3,703.29	133.00	1,844.71	5,548.00	
8	หินคลุกลงไหล่ทาง	24.00	ลบ.ม.	300.00	7,200.00	-	-	7,200.00	
รวมยอด								345,957.68	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณรงค์ กลั่นพจน์)

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางศศิธร พิมพ์รื่น)

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ

(นางสาวชญาภา เรือนใจมัน)